
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

Nr.

74
26
92
28
42
20
22
53
60
27
21
19
411
106
32
61

Förare

Sune
Johan
Daniel
Lars

Jostein
Nicklas
Mattias
Ruben
Niklas
Henrik

Christoffer
Robin
Daniel
Anders

Olle
Niklas

Burkslav

LEWANDER
AXELSSON
NYSTRÖM
HOLMEN

THORVALDSEN
Thomsen
LEPISTÖ
SETRA

HEDSTRÖM
ANDERSSON
ISRAELSSON

JONSSON
KARLSSON

ANDERSSON
PERSSON

HÄGGKVIST

Klubb

MA LERUM
HAGFORS MS

SOLLEFTEÅ MK
JEVNAKER MOTORKLUBB
BÆRUM MOTOR KLUBB

SOLLEFTEÅ MK
NMK GOL

SOLLEFTEÅ MK
SÄFFLEMOTOCROSSKLUBB

VÄNNÄS MK
MA LERUM

BENGTSFORS
SKENE MS

ÅBÅGEN MCK
SOLLEFTEÅ MK

Totala poäng

30
22
20
16
14
9
9
6
4
1
1
0
0
0
0
0

R1.

15
10
12
6
8
4
5
3
2
0
1
0
0
0
0
0

R2.

15
12
8
10
6
5
4
3
2
1
0
0
0
0
0
0

Skrivet: 2013-05-11 17:31:00

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Carl Nyman

Tävlingsledning: Camilla Apslund Bäckström

Domare: Ben Nyman

Orbits

www.mylaps.com

Licensierad till: Ostra MX

Sidovagns SM, Quad SM & Inbjudan Classic

Quad

Totalresultat

Enebybanan 1,460 Km

SM MXS - SM Quad - Inbjudan MCS Classic
Nynäshamns MCK


